
2020年 3月 30日 

生徒・保護者のみなさま 

 

国私立中高一貫校対象 スタディ・コラボ 

TEL:078-413-5846 

FAX:078-413-5847 

 

自習室の閉鎖につきまして 
 

スタディ・コラボでは、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う措

置の一環といたしまして、当面の間 

西宮 TK館および岡本 2 号館の自習室を閉鎖 

させていただきます。 

また、空き教室を利用しての自習も原則として禁止いたします。 

ご利用再開時期につきましては、状況を見て改めてご連絡させてい

ただきます。 

皆さまにはご不便をお掛けして申し訳ございませんが、感染拡大防

止のため、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


